[image: ]
ANEXO 6

DECLARAÇÃO DE NÃO OCORRÊNCIA DAS VEDAÇÕES PREVISTAS NO ITEM  6

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2018
FOMENTO A REDE DE PONTOS CULTURA DE CAMPINAS
[bookmark: __DdeLink__6918_1722723790]CATEGORIA MUNICIPAL DE PONTOS

Eu, _________________________________________________________________, CPF nº ____________________, RG nº _____________________, na qualidade de responsável pelo projeto ______________________________________________, inscrito no Edital de Seleção Pública nº 001/2018, declaro para os devidos fins que a entidade que represento não se enquadra nos quesitos do item 6 do edital.
Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

(Local e data) ________________, _____ de ______________de 2018.

_______________________________________________________
(Nome e assinatura)

Edital de Seleção Pública nº 001/2018

Página 1 de 1

image1.png
PREFEITURA DE SECRETARIA DA ,
CAMPINAS | SECRETARIA CIDADANIA EDA MINISTERIO DA GOVERNO
DE CULTURA DIVERSIDADE CULTURAL CULTURA FEDERAL

A FORCA DA INOVAGAO